
UCHWAŁA NR 224/XXXI/2022 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: członkostwa Gminy Radłów w stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
„Górna Prosna” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Radłów deklaruje swą wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalnej Grupy 
Działania „Górna Prosna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCB269E-8E46-49DD-9AE4-DC64FBEC95C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


